

Servicii de intretinere a drumurilor pe timp de iarna 2021

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

Сметная стоимость 493 308,90 lei

Составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	33,00	33,44	1 103,61
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	3,70	1 669,84	6 178,39
3	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2	855,00	48,77	41 700,92
4	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	712,00	127,61	90 859,35
5	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	245,00	15,07	3 691,09
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	30,00	37,26	1 117,86
7	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	350,00	47,91	16 767,83
8	DI67A	Curatirea deschiderii podetului de zapada si gheata prin lopatare la 3 m	m	3,00	14,99	44,97
9	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	11,00	203,60	2 239,65

1	2	3	4	5	6	7
10	TsI50C1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 21 km	t	78,00	93,87	7 321,63
11	DI17B	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	100,00	90,53	9 052,62
12	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	435,00	208,09	90 517,24
13	DI59A	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3	6,00	130,43	782,60
14	DI13D	Combaterea poleiului, sau marirea rugozitatii partii carosabile, prin asternere de nisip cu raspindire manuala, din depozite mici prin lopatare directa la 6 m	t	50,00	108,21	5 410,32
15	DI13B	Combaterea poleiului, sau marirea rugozitatii partii carosabile, prin asternere de nisip cu raspindire manuala, din autocamion	t	70,00	145,11	10 157,61
16	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	150,00	26,19	3 928,01
17	DI86A	Curatirea partii carosabile de zapada cu masina AD-405A	1000 m2	0,50	5,84	2,92
18	RpDE20A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	60,00	432,06	25 923,54
19	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere	1 km	120,00	13,84	1 660,61
20	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	120,00	27,15	3 258,19
21	TRI1AA08 C1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 1	t	0,00	0,00	0,00
22	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km	162,00	75,30	12 198,60
		Total	lei			333 917,53

1	2	3	4	5	6	7
		Итого Раздел В том числе зарплата				333 917,53 19 963,22

		Total	lei	333 917,53
		Соцмедстрах	24 %	4 791,17
		Итого		338 708,70
		Накладныеи расходы	14,5 %	49 112,76
		Итого		387 821,47
		Прибыль	6 %	23 269,29
		Итого		411 090,75
		НДС	20 %	82 218,15
		Итого по смете:		
		В том числе зарплата		
				493 308,90

Составил

S.A."Drumuri Cahul"

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

Consiliul Raional Cahul

(должность, подпись, фамилия , отчество)